
1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ

27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ196367 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΠΑΝΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ196370 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΠΕΤΣΑΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ197395 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ196366 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ
27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 540 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ196299 ΚΡ9ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2013ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ196303 ΚΡ9ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ196309 ΚΡ9ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2013ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ196300 ΚΡ9ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

.4 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ193913 ΚΡ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ197207 ΚΡ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ196368 ΚΡ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ196369 ΚΡ9ΝΟΠΑΤΡ

.5 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ192577 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ192464 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΤΣΑΓΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑ192578 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ192681 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ
27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 540 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ

2012ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙ196314 ΑΓ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2012ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ196298 ΑΓ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2012ΣΠΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ196313 ΑΓ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ196311 ΑΓ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ193908 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2012ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ193666 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2012ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ190572 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2012ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓ193663 ΑΓ10NOKΛΜΤ

.5 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2012ΑΡΧΟΝΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196465 ΑΓ10NOKOΡΙΝ

2012ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝ193383 ΑΓ10NOKOΡΙΝ

2012ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ196180 ΑΓ10NOKOΡΙΝ

2012ΜΠΕΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ196188 ΑΓ10NOKOΡΙΝ
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ
27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ195201 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2012ΣΕΚΛΟΥ ΗΛΙΔΑ197631 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2012ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ193671 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2012ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ193669 ΚΡ10NOKΛΜΤ
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ
27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189231 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ193384 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

2011ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ196179 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ189230 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

.5 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183230 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ182956 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ187590 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ182958 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ
27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 540 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ

2011ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ196310 ΚΡ11ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2011ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ191671 ΚΡ11ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2011ΤΣΙΠΙΑΝΙΤΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ194961 ΚΡ11ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ196315 ΚΡ11ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

.3 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2011ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ193385 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

2011ΚΡΟΥΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ196190 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

2011ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ193386 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ189234 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ195202 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤ190571 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ190569 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2011ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ195523 ΚΡ11NOKΛΜΤ

.5 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

2011ΤΖΩΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ189257 ΚΡ11ΝΟΠΑΤΡ

2011ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ192512 ΚΡ11ΝΟΠΑΤΡ

2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ189438 ΚΡ11ΝΟΠΑΤΡ

2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ190875 ΚΡ11ΝΟΠΑΤΡ

.6 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2011ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ183229 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ183234 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ182957 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΖΑΓΚΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ194636 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ
27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184219 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ189956 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ185691 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185863 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185862 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.5 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184882 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2010ΛΟΚΟΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ185312 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2010ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ193718 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180355 ΑΓ12NOKOΡΙΝ
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ
27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ184885 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ196172 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2010ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΑΛΛΗ ΔΑΝΑΗ196718 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ196175 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ184195 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Σ196626 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ189952 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2010ΓΑΡΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ188438 ΚΡ12NOKΛΜΤ

.5 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΘΑΛΕΙΑ185199 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ188230 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ185204 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ183824 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

.6 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ183183 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ183175 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ183231 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ183180 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 18
Παρ  26.11.2021  15:06



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ
27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2011ΤΑΜΠΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196171 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ189230 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189231 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ193384 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

.5 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ187590 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ182958 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183230 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ182956 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 18
Παρ  26.11.2021  15:06



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ
27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ183234 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ183229 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ182957 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΖΑΓΚΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ194636 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤ190571 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2011ΜΕΙΜΕΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ197645 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ190569 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2011ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ195523 ΚΡ11NOKΛΜΤ

.5 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

2011ΤΖΩΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ189257 ΚΡ11ΝΟΠΑΤΡ

2011ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ192512 ΚΡ11ΝΟΠΑΤΡ

2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ189438 ΚΡ11ΝΟΠΑΤΡ

2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ190875 ΚΡ11ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 18
Παρ  26.11.2021  15:06



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ
27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184219 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ189956 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ185691 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185862 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ189283 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.5 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184882 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ184890 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180355 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2010ΛΟΚΟΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ185312 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ
27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ196172 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2010ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΑΛΛΗ ΔΑΝΑΗ196718 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ184885 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ196175 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

.5 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ183180 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ183184 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ183175 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ183183 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Παρ  26.11.2021  15:06



1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ
27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΠΕΤΣΑΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ197395 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΜΟΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ197297 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ196366 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ196367 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ
27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 540 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ196303 ΚΡ9ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ196309 ΚΡ9ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ196299 ΚΡ9ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2013ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ196300 ΚΡ9ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

.4 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ196369 ΚΡ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΠΕΤΣΑΛΗ ΛΥΔΙΑ197394 ΚΡ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ193913 ΚΡ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ197207 ΚΡ9ΝΟΠΑΤΡ

.5 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ192577 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ192464 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΤΣΑΓΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑ192578 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ192681 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ
27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ193908 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2012ΣΕΚΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ197638 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2012ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓ193663 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2012ΣΚΟΠΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ197654 ΑΓ10NOKΛΜΤ

.5 540 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ

2012ΜΟΣΧΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196297 ΑΓ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2012ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ196312 ΑΓ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2012ΒΡΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ196304 ΑΓ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ194234 ΑΓ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ
27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2012ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΣ ΛΟΡΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΑ196342 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2012ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ193669 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ195201 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2012ΜΑΣΟΥΡΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ193670 ΚΡ10NOKΛΜΤ
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ
27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ189956 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ185691 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185863 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185862 ΑΓ12NOKΛΜΤ
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1η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΠΑΤΡΑ
27 Νοε 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/11/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ184195 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Σ196626 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ189952 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2010ΓΑΡΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ188438 ΚΡ12NOKΛΜΤ

.5 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ183231 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ185107 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ183235 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ183183 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ
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